
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

                                                                          Ludzā     

2025. gada 22. aprīlī                                                                             Nr. 4 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdē notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Oskars Petinens 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Aivars Meikšāns 

 

Sēdē nepiedalās: Oļegs Agafonovs – atvaļinājumā; Renāte Mikaskina – darbnespēja 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora p.i. , nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole, finanšu un grāmatvedības 

nodaļas galvenais ekonomists Mareks Bulis,  attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Oskars Petinens informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut 1 (vienu) papildu jautājumu. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 6.punktu (lēmuma projekts “Par amatu savienošanas atļauju 

Ilonai Merkulovai”). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma 

saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu. 

3. Par zemes vienību atzīšanu par piekrītošiem Ludzas novada pašvaldībai. 

4. Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

5. Par zemes vienības 1/2 domājamās daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada 

pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

6. Par amatu savienošanas atļauju Ilonai Merkulovai. 

 

   

1.§ 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 

vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un 

jaunu pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Aivars Meikšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 

pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

Izsakās: Aivars Meikšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2025.gada 

28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par zemes vienību atzīšanu par piekrītošiem Ludzas novada pašvaldībai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās: Aivars Meikšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemes vienību 

atzīšanu par piekrītošiem Ludzas novada pašvaldībai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības atzīšanu par 

piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par zemes vienības 1/2 domājamās daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada 

pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības 1/2 domājamās 

daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un 

ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Ilonai Merkulovai 

 

Ziņo: Inese Kamzole 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par amatu savienošanas atļauju 

Ilonai Merkulovai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:13 

 

Komitejas priekšsēdētājs       O.Petinens                                                                                                                                                                                                                                                       

Protokoliste                                                                                                     I.Vonda 


